
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 260621 lâché à 0630, point central: 225000 - 232 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE109225617   3/ 13 26 094500,0 1157,6205 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101799019   4/  5 26 094725,2 1155,0856 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102660019   1/  5 26 094738,2 1153,8193 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE202053316  56/146 26 095313,0 1149,1823 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE103094417   2/ 13 26 094819,0 1138,2604 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101705919  65/146 26 095518,0 1137,5207 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101046119   9/ 13 26 094830,0 1137,2091 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720719   5/ 13 26 094945,0 1130,0926 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101045819   4/ 13 26 094946,0 1129,9983 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101712819   1/146 26 095803,0 1122,4850 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE111151015  58/146 26 095929,0 1114,8047 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE117936917  71/146 26 095939,0 1113,9184 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE101700219 134/146 26 100032,0 1109,2448 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110671817  63/146 26 100102,0 1106,6167 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110670917 115/146 26 100202,0 1101,3976 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE113670318  60/146 26 100227,0 1099,2375 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE101701719 138/146 26 100245,0 1097,6874 
 18 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101766919   2/ 23 26 100115,0 1085,5385 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110210717 113/146 26 100517,0 1084,7705 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE101710919  61/146 26 100757,0 1071,4981 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE101705719  31/146 26 100808,0 1070,5975 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE101713519  24/146 26 100959,0 1061,5941 
 23 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102777420   1/ 10 26 100321,0 1059,8594 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE112632518  81/146 26 101143,0 1053,2948 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE110686517 103/146 26 101154,0 1052,4245 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE117935517 141/146 26 101157,0 1052,1874 
 27 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   223734 BE101728619   6/  6 26 100404,0 1045,1604 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE113680018  52/146 26 101355,0 1042,9460 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE110223417 143/146 26 101422,0 1040,8543 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE101710519 139/146 26 101425,0 1040,6224 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE110775517  59/146 26 101450,0 1038,6939 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE110219117  94/146 26 101454,0 1038,3860 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE100053612  73/146 26 101502,0 1037,7707 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE113674218  69/146 26 101504,0 1037,6170 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE113681918  75/146 26 101504,0 1037,6170 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE110211417 120/146 26 101534,0 1035,3170 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE110674617  84/146 26 101615,0 1032,1901 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE117321217 109/146 26 101709,0 1028,1004 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE110685617 118/146 26 101722,0 1027,1207 
 40 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE101810519   8/ 10 26 101042,0 1024,5628 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE110212117  54/146 26 101758,0 1024,4173 
 42 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE102892120   3/ 14 26 095459,0 1021,6928 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE112641916  37/146 26 101848,0 1020,6862 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE112645316  90/146 26 101952,0 1015,9498 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE117941217  28/146 26 101955,0 1015,7289 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE113673718   5/146 26 102041,0 1012,3532 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE112633918  85/146 26 102143,0 1007,8386 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE110214317  95/146 26 102145,0 1007,6936 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE117932317  18/146 26 102151,0 1007,2590 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE110778617 142/146 26 102152,0 1007,1866 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110672017  43/146 26 102155,0 1006,9695 
 52 1 WATY G. ET D.    MALMED  230996 BE102850720   1/  2 26 102049,0 1000,7770 
 53 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE101811219   9/ 10 26 101612,0  999,6508 
 54 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE102736620  14/ 23 26 102202,0  988,3063 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE112639616 107/146 26 102620,0  988,1509 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE117941117  49/146 26 102636,0  987,0372 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE110215517  91/146 26 102637,0  986,9677 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE112516916 123/146 26 102750,0  981,9187 
 59 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   4/  6 26 101842,0  978,2860 
 60 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE113631518   1/  9 26 101249,0  972,3869 
 61 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE102782520  12/ 13 26 102247,0  969,7258 
 62 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE102778220   2/ 10 26 102430,0  964,2687 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE112630816  55/146 26 103245,0  962,0309 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE117939617  25/146 26 103249,0  961,7668 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110672817  48/146 26 103253,0  961,5028 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE113675418 133/146 26 103450,0  953,8448 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE117321117 111/146 26 103502,0  953,0663 
 68 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE114051818  23/146 26 103504,0  952,9366 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE112635518  36/146 26 103509,0  952,6127 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE112638216 117/146 26 103522,0  951,7715 
 71 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE110340617   7/ 13 26 102732,0  950,3340 
 72 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE113679118   4/146 26 103601,0  949,2568 
 73 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE102735320  13/ 23 26 103140,0  948,9103 
 74 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE110779917 136/146 26 103738,0  943,0596 
 75 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE113398216 145/146 26 103744,0  942,6790 
 76 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE110218917  87/146 26 103843,0  938,9520 
 77 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102836120   3/  5 26 103525,2  929,1704 
 78 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102892820   5/ 14 26 101648,0  923,4127 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 260621 lâché à 0630, point central: 225000 - 194 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE109225617   3/ 10 26 094500,0 1157,6205 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101799019   2/  2 26 094725,2 1155,0856 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102660019   1/  2 26 094738,2 1153,8193 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE202053316  56/146 26 095313,0 1149,1823 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE103094417   2/ 10 26 094819,0 1138,2604 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101705919  65/146 26 095518,0 1137,5207 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101046119   9/ 10 26 094830,0 1137,2091 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720719   5/ 10 26 094945,0 1130,0926 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101045819   4/ 10 26 094946,0 1129,9983 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101712819   1/146 26 095803,0 1122,4850 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE111151015  58/146 26 095929,0 1114,8047 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE117936917  71/146 26 095939,0 1113,9184 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE101700219 134/146 26 100032,0 1109,2448 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110671817  63/146 26 100102,0 1106,6167 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110670917 115/146 26 100202,0 1101,3976 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE113670318  60/146 26 100227,0 1099,2375 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE101701719 138/146 26 100245,0 1097,6874 
 18 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101766919   2/ 14 26 100115,0 1085,5385 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110210717 113/146 26 100517,0 1084,7705 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE101710919  61/146 26 100757,0 1071,4981 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE101705719  31/146 26 100808,0 1070,5975 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE101713519  24/146 26 100959,0 1061,5941 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE112632518  81/146 26 101143,0 1053,2948 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE110686517 103/146 26 101154,0 1052,4245 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE117935517 141/146 26 101157,0 1052,1874 
 26 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   223734 BE101728619   6/  6 26 100404,0 1045,1604 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE113680018  52/146 26 101355,0 1042,9460 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE110223417 143/146 26 101422,0 1040,8543 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE101710519 139/146 26 101425,0 1040,6224 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE110775517  59/146 26 101450,0 1038,6939 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE110219117  94/146 26 101454,0 1038,3860 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE100053612  73/146 26 101502,0 1037,7707 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE113674218  69/146 26 101504,0 1037,6170 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE113681918  75/146 26 101504,0 1037,6170 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE110211417 120/146 26 101534,0 1035,3170 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE110674617  84/146 26 101615,0 1032,1901 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE117321217 109/146 26 101709,0 1028,1004 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE110685617 118/146 26 101722,0 1027,1207 
 39 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE101810519   4/  6 26 101042,0 1024,5628 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE110212117  54/146 26 101758,0 1024,4173 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE112641916  37/146 26 101848,0 1020,6862 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE112645316  90/146 26 101952,0 1015,9498 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE117941217  28/146 26 101955,0 1015,7289 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE113673718   5/146 26 102041,0 1012,3532 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE112633918  85/146 26 102143,0 1007,8386 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE110214317  95/146 26 102145,0 1007,6936 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE117932317  18/146 26 102151,0 1007,2590 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE110778617 142/146 26 102152,0 1007,1866 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110672017  43/146 26 102155,0 1006,9695 
 50 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE101811219   5/  6 26 101612,0  999,6508 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE112639616 107/146 26 102620,0  988,1509 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE117941117  49/146 26 102636,0  987,0372 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE110215517  91/146 26 102637,0  986,9677 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE112516916 123/146 26 102750,0  981,9187 
 55 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   4/  6 26 101842,0  978,2860 
 56 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE113631518   1/  5 26 101249,0  972,3869 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE112630816  55/146 26 103245,0  962,0309 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE117939617  25/146 26 103249,0  961,7668 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110672817  48/146 26 103253,0  961,5028 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE113675418 133/146 26 103450,0  953,8448 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE117321117 111/146 26 103502,0  953,0663 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE114051818  23/146 26 103504,0  952,9366 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE112635518  36/146 26 103509,0  952,6127 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE112638216 117/146 26 103522,0  951,7715 
 65 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE110340617   7/ 10 26 102732,0  950,3340 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 260621 lâché à 0630, point central: 225000 - 38 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102777420   1/  4 26 100321,0 1059,8594 
  2 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE102892120   3/ 13 26 095459,0 1021,6928 
  3 1 WATY G. ET D.    MALMED  230996 BE102850720   1/  2 26 102049,0 1000,7770 
  4 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE102736620   5/  9 26 102202,0  988,3063 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE102782520   2/  3 26 102247,0  969,7258 
  6 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102778220   2/  4 26 102430,0  964,2687 
  7 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE102735320   4/  9 26 103140,0  948,9103 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE102836120   2/  3 26 103525,2  929,1704 
  9 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102892820   5/ 13 26 101648,0  923,4127 
 10 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE102778720   4/  4 26 103523,0  921,5011 
 11 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE102851820   2/  2 26 104254,0  913,3887 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102839220   3/  3 26 104129,2  906,7558 
 13 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE102737020   7/  9 26 104258,0  906,5226 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Jeunes du 260621 lâché à 0630, point central: 225000 - 14 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  223622 BE101680821   3/  5 26 102345,0  956,6717 
  2 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE101682121   5/  5 26 102612,0  946,7485 
  3 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 00101681021   2/  5 26 104721,0  868,9411 
  4 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE101764621   4/  9 26 104957,0  833,4834 
  5 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE101764921   6/  9 26 114052,0  115117,1 
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